
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

INTO Universidad STO Facultad de Matemálica,
E Nacional Astronomía, Física y
ad de Córdoba Computación

Córdoba, 6 de marzo de 2019

 

EXP-UNC 6634/2019

VISTO

El pedido realizado por la Directora del INSTITUTO SUPERIOR DE ESTUDIOS

AMBIENTALES de la SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA de la
UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA(ISEA-SECyT-UNC)Lic. Inés del Valle ASÍS, en su nota
fechadael 25 de febrero de 2019; y

CONSIDERANDO

Que en la nota mencionada se solicita a la FACULTAD DE MATEMÁTICA,
ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN (FAMAF) que ratifique o rectifique los
representantestitular y un suplente para participar del Consejo Directivo del ISEA;

Quelos representantes deben ser Profesores Adjuntos, Asociados o Titulares e
investigadores formados activos con antecedentes en investigaciones, servicios y/o

transferencia de tecnología en el área del ambiente;
Que la Secretaría de Ciencia y Técnica de FAMAF propone al Dr. Carlos

Leonardo DI PRINZIO y al Dr. Rodrigo Exequiel BÚRGESSER como representantes
titular y suplente, respectivamente, en el Consejo Directivo del ISEA.

Porello,

- LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Designar al Dr. Carlos Leonardo DI PRINZIO (Legajo 27105) y al Dr.
Rodrigo Exequiel BÚRGESSER(Legajo 40053) como representantestitular y suplente,
respectivamente, de la FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y
COMPUTACIÓNenel Consejo Directivo del INSTITUTO SUPERIOR DE ESTUDIOS
AMBIENTALES de la SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA de la
UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA.

ARTÍCULO 2%: Comuníquese, publíquese y archívese.

RESOLUCIÓN DECANALN* 58/2019

ta, SILVIA PATRICIA SILVETTI
"  ECRETARIA GENERAL ¿MIRTA ¡RIONDO

FaMAF Ur DECANA

FaMAF


